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Działalność bieżąca

1 VI 2010 odbyła się I Konferencja Naukowa Student z niepełnosprawnością w środowisku

akademickim - współczesne wyzwania i dylematy zorganizowana przez Katedrę Pedagogiki Ogólnej

we współpracy Biura ds. Osób Niepełnosprawnych UPJPII, Referatu ds. Problematyki Osób

Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Krakowa oraz Polskiego Towarzystwa Teologicznego.

13-14 V 2010 Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej wraz z Sekcją "Aksjologia

Komunikowania" Polskiego Towarzystwa Komunikacji Społecznej zorganizował IV Międzynarodową

Konferencję Etyki Mediów Dobro w mediach - dobro mediów.

19 XII 2009 w Instytucie Nauk o Rodzinie odbyło się spotkanie studyjne nt. opieki paliatywnej.

19 XI 2009 Instytut Nauk o Rodzinie zorganizował Międzynarodowe Sympozjum na temat Rodzina

wobec współczesnych zagrożeń.

21 X 2009 odbyła się Międzynarodowa Konferencja Naukowa Młodzież wobec ponowoczesności

zorganizowana przez Katedrę Katolickiej Nauki Społecznej przy współpracy Katedry Nauk o Rodzinie

Wydziału Pedagogicznego Wyższej Szkoły Filozoficzno-Pedagogicznej "Ignatianum" w Krakowie oraz

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie.

14-15 V 2009 Katedra Mediów i Komunikacji Społecznej wraz z Sekcją "Aksjologia Komunikowania"

Polskiego Towarzystwa Komunikacji Społecznej zorganizowała III Ogólnopolską Konferencję Etyki

Mediów Prawda w mediach  między ideałem a iluzją?

31 III 2009 Katedra Katolickiej Nauki Społecznej była współorganizatorem Międzynarodowej

Konferencji Pastorálna starostlivosť na počiatku 21. storočia, która miała miejsce na

Greckokatolickim Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Preszowskiego w Preszowie.

27 I 2009 Katedra Pedagogiki Ogólnej przy współpracy Urzędu Miasta Krakowa zorganizowała

konferencję Nie piję za jego zdrowie, czyli czym jest FAS.

13 X 2008 odbyła się konferencja Dziecko a świat dorosłych zorganizowana przez Katedrę Katolickiej

Nauki Społecznej we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego.
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